Республика Бурятия
Хоринский район
Администрация  муниципального
Образования сельское поселение «Хасуртайское»

671425, Хоринский район                                                                                           тел.830148(26-166)
 с. Хасурта, ул. Центральная, 108

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 59

 от 4 сентября 2014 г
« О внесении изменений в Постановление №57 от 31.07.2014г. «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, их проектов и иных документов администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»

1. Внести  следующие изменения в Постановление №57 от 31.07.2014г.  «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, их проектов и иных документов администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»:
В 1 абзаце «совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» решает»   изменить на «Администрация муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» постановляет»,
В п.3  «обнародовать данное решение»  изменить на «обнародовать данное постановление»
      2. Специалисту (Солдатовой О.Д)  произвести обнародование настоящего постановления посредством размещения на информационных стендах и в сети Интернет на сайте » ( www.khasurta.ru  в разделе «постановления»).
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
    5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   Глава муниципального образования
                   Сельское поселение «Хасуртайское»:                        Л.В Иванова